ヘモナーゼ配合錠
一部包装（バラ 1,000 錠）販売中止のご案内

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さてこの度、「ヘモナーゼ配合錠」のバラ 1,000 錠包装につきまして、諸般の事情により在庫がなくなり

次第、販売を中止させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

　販売中止に伴いご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げますとともに、ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

　なお、PTP100 錠、PTP1,000 錠包装につきましては販売を継続致しますので、引き続きご愛顧賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。

謹　白

記

■ 販売中止包装

製品名 包装 統一商品コード 販売包装単位

ヘモナーゼ配合錠 バラ 1,000 錠 328-101106 （01）14987328101103

■ 販売継続包装（下記の包装につきましては、継続して販売致します）

製品名 包装 統一商品コード 販売包装単位

ヘモナーゼ配合錠
PTP 100 錠 328-101083 （01）14987328101080

PTP 1,000 錠 328-101090 （01）14987328101097

以　上

2023 年 11 月作成

【お問い合わせ先】
ジェイドルフ製薬株式会社　企画管理部
電話番号：06-7507-2531
受付時間／9:00～17:30（土日・祝日・会社休日を除く）
URL：https://www.j-dolph.co.jp/